

PORTARIA Nº 170/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e em conformidade com o Art. 57 da Lei Orgânica,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores desta Edilidade, Ângelo Tonet Ferreira, Ildo Antonio da Silva e Artur do Nascimento Almeida da Silva, para conferirem o Caixa de tesouraria da Prefeitura Municipal de Pombos - Pernambuco, no encerramento do Exercício Financeiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2020

Manoel Marcos Alves Ferreira

PREFEITO





PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS Gabinete do Prefeito

E-mail: prefeitura@pombos.pe.gov.br

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências legais, os abaixo assinados Ângelo Tonet Ferreira, Ildo Antonio da Silva e Arthur do Nascimento Almeida da Silva, que o presente subscreve designados pela Portaria nº 170 de 31/12/2020 do Sr. Prefeito do Município de Pombos - Manoel Marcos Alves Ferreira, para fim que especifica, procederam a verificação do saldo de Caixa da presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente do País a quantia de R\$ 46,97(quarenta e seis reais e noventa e sete centavos). Estes valores foram encontrados por nós à vista da tesoureira Vilma Sueli da Silva Souza, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Pombos, 31 de dezembro de 2020.

Manoel Marcos Alves Ferreira - Prefeito

Vilma Sueli da Silva Souza - Tesoureira

Angelo Tonet Ferreira - Funcionário

Ildo Antonio da Silva - Funcionário

Artundo Nascimento Almeida da Silva - Funcionário





PORTARIA Nº 171/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e em conformidade com o Art .57 da Lei Orgânica,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores desta Edilidade, Sônia Maria Gomes Barbosa, Marineide Maria Barbosa e Valéria Maria da Silva, para conferirem o Caixa da tesouraria do Fundo Municipal de Saúde deste município, no encerramento do exercício financeiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2020.

Manoel Marcos Alves Ferreira
PREFEITO





PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento das exigências legais, os abaixo assinados Sônia Maria Gomes Barbosa, Marineide Maria Barbosa e Valéria Maria da Silva, que o presente subscreve designados pela Portaria nº 171/2020 de 31/12/2020 do Sr. Prefeito do Município de Pombos – Manoel Marcos Alves Ferreira, para fim que especifica, procederam a verificação do saldo de caixa da presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente do país, R\$ 0,00 (zero).

Estes valores foram encontrados por nós à vista da tesoureira, Ziran Soares de Oliveira, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Pombos, 31 de dezembro de 2020.

Sandra Simone da Silva Magalhães - Secretária de Saúde

Ziran Soares de Oliveira - Tesoureira

Some man down good

Marineide Maria Barbosa - Funcionária

Valéria Maria da Silva - Funcionária





PORTARIA Nº 172/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e em conformidade com o Art .57 da Lei Orgânica,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores desta Edilidade, Maria Sueli Moreira da Silva, Asenath Maria da Silva e Maria Aparecida Cosmo de Santana, para conferirem o Caixa da tesouraria do Fundo Municipal de Assistência Social deste município, no encerramento do exercício financeiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2020

Manoel Marcos Alves Ferreira
PREFEITO





TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências legais, os abaixo assinados Marcus Vinícius Dantas Alves, Jairo Rubens de Lima e Wilma Karla da Silva Amorim, que o presente subscreve designados pela Portaria nº 172 de 31/12/2020 do Sr. Prefeito do Município de Pombos - Manoel Marcos Alves Ferreira, para fim que especifica, procederam a verificação do saldo de Caixa da presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente do País, R\$ 0,00(zero). Estes valores foram encontrados por nós à vista da tesoureiro Manassés Braz Bezerra, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Pombos, 31 de dezembro de 2020.

Jaqueline Tonet Ferreira

(Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social)

Manassés Braz Bezerra - Tesoureiro

Maria Sueli Moreira da Silva - Funcionária

Aserrath Maria da Silva - Funcionaria

Maria Aparecida Cosmo de Santana - Funcionária.

Maria Deaucida losmo de Santina





PORTARIA № 173/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e em conformidade com o Art .57 da Lei Orgânica,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores desta Edilidade, Jucélia Araújo de Oliveira, Roseane da Rocha Lira Lima e Girleyde Bezerra do Prado Nascimento, para conferirem o Caixa da tesouraria do Fundo Municipal de Educação deste município, no encerramento do exercício financeiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2020

Manoel Marcos Alves Ferreira
PREFEITO





SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-FME-POMBOS.

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências legais, os abaixo assinados Jucelia Araújo de Oliveira, Roseane da Rocha Lira Lima e Girleyde Bezerra do Prado Nascimento, que o presente subscreve designados pela Portaria nº173/2020 de 31/12/2020 do Sr. Prefeito do Município de Pombos – Manoel Marcos Alves Ferreira, para fim que específica, procederam a verificação do saldo de Caixa da Presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente do País, R\$ 0,00 (zero).

Estes valores foram encontrados por nós à vista da tesoureira, Aureana Karolline Batista de Oliveira, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Pombos, 31 de dezembro de 2020.

Leila Clara de Miranda Rimentel

Leila Clara de Miranda Pimentel - Secretária de Educação

Aureana Karolline Batista de Oliveira - Tesoureira

Tucelia Aratijo de priveila - Paneionária

Moseane da Rocha Lina - Funcionária

Girley de Bezona do Prado Nascimento - Funcionária